Протокол 2

озпакомлепия по Сопам

от 1б.02.2023г.

Присутствовалп:

Врачебно-фельдшерский состав подстанций Ns l (список прилагается)

Повестка дня:

1. Правила управJIениJI инцидентами ОССНМП;
2. Инструкция по реализации политики по защите прав пацrентов и их

семей;
3. Совершенствование эффективности коммуникаций.

Высryпили:

l. Врач-эксперт Абдуллаева А.З.- правила управJIения инцидент€lшrи
ОССНМП;

2. Врач-эксперт Балмаганбетова Г.Ж. - инструкция по ре€цизации
политики по защите прав пациентов и их семей;

3, Зав. подстанций Nsl Ахметжанова М.А. - совершенствование
эффективности коммуникаций.

Ахметтсапова М.А. ,^

i lЦ*, *rl "l
L htt
з

4

? ,Б, .. оР 4: -а.

ъ.ц

и

//ь

а,-
r W$,6a,t а

С Тплньf lл"tз ,l lt,

7 Иay,B"t t9 Р
Y //.a".,ror,,u- ,/К

\r
.{t "N /?7
f йпzr.'Б//Z
lt -DаОrtоrЛ \

._,., ( (
М

1ь

l" ,{f и'тья^п 4-У
ff 5 Р,"-,-о,н Р

ш
)/ -l

/ t /Ъ/r,rz,rt/'еr

fu /- rrr, / ,l'
IJ

\лt /

})
44

JLЭ

1|л)_

а9

kала4
1

2

/r ,Lr"4 е"У'Га,,"

'l/r,tп,z РеMlca-,r'
fu,l.rP*a /r;

t О 6"уъра (,4ц"

i, Ъд;rcл',lр а
о9 Y
,? 1|r|ncr а Ou. {/

ч

а-*h

wk

#^
/**ry

rz--a /

rю (-.l-Lx-LJ)9Ll--| Rиj{$Го,чtо,l"--r'-4 €
!с Jфrдф".4 #

t*,:/Э
ъ<-от-

г

i

(_

r-
\
l--g ''-,z

.ý

I

I::-j

i

\
\

-

т

|>,t

ý
I

l
t

il

. \. о:!^
l

J
--

ý-|

q

I

r *-,,

?a1 \

f
l

(

l

7

\\
I

\

ý